James & Nicholson

JN702 Men's Polo
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Verfugbare GréRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Tasche Brust Breite
Tasche Brust Hohe

Armel Lange

Verflgbare Farben

187 g
1/50

S
48,00 cm
48,00 cm
68,00 cm
10,50 cm
11,00 cm
22,00 cm

I acid-yellow/carbon (380C, black7C)

navy/aqua (296C, 303C)

2039
1/50

M
52,00 cm
52,00 cm
70,00 cm
10,50 cm
11,00 cm
23,00 cm

Funktionelles Polo mit hohem Tragekomfort

Hochwertiges Funktions-Polyester (Micropolyester)
Atmungsaktiv, feuchtigkeitsregulierend und schnell trocknend
Gestrickter Polokragen und Armbindchen mit Kontraststreifen
Brusttasche mit Knopf, Seitenschlitze

JN701: leicht tailliert, 5 Knopfe, Brusttasche 7,5 x 8 cm
JN702: 3 Knopfe, Brusttasche 10,5 x 11 cm

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (160 g/m?): 100%
Polyester

Bangladesch

61052010

Reinigungshinweise:

WA A

Partner-Artikel:

212 g
1/50

L
56,00 cm
56,00 cm
72,00 cm
10,50 cm
11,00 cm
24,00 cm

B biackired (blacke, 200C)
red/black (193C, blackC)

Ladies' Polo

Art-Nr.: IN701
XL XXL
2309 248 g
1/50 1/50
XL XXL
60,00 cm 64,00 cm
60,00 cm 64,00 cm
75,00 cm 77,00 cm
10,50 cm 10,50 cm
11,00 cm 11,00 cm
25,00 cm 26,00 cm

3XL
2799
1/50

3XL
68,00 cm
68,00 cm
84,00 cm
10,50 cm
11,00 cm
28,00 cm

B covalvnavy (2025U, 532C)
Il white/black (white, blackC)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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